MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 252, DE 12 DE MARÇO DE 2015.

Designa o Procurador da República Titular do 28º Ofício para atuar no Processo
MPF nº 0800473-27.2013.4.02.5101 Inquérito Policial  nº 208/2012-  5ª  Vara
Federal Criminal.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar o Procurador da República RODRIGO RAMOS POERSON, Titular

do 28º Ofício para atuar no Processo MPF nº 0800473- 27.2013.4.02.5101 Inquérito Policial nº

208/2012 - 5ª Vara Federal Criminal, dando prosseguimento na apuração dos fatos, de acordo com a

manifestação da egrégia 2ª Câmara de Coordenação e Revisão do Ministério Público Federal.

Art.  2º   Dê-se  ciência  a  Exma.  Sra.  Procuradora  da  República  ANA PAULA

RIBEIRO RODRIGUES e à 2ª Câmara de Coordenação e Revisão do Ministério Público Federal.

Art. 3º  Publique-se, registre-se e cumpra-se.

LAURO COELHO JUNIOR

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 19 mar. 2015. Caderno Extrajudicial,
p.   39.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/23183/DMPF_EXTRAJUDICIAL_18032015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/23183/DMPF_EXTRAJUDICIAL_18032015.pdf?sequence=1&isAllowed=y